СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Бикинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

от 24.04.2013 № 13

с. Лермонтовка

«Об отмене решения Совета депутатов от 03.10.2012 г. № 32 «Об утверждении Положения о добровольной народной дружине на территории Лермонтовского сельского поселения»
        В целях приведения решения Совета депутатов Лермонтовского сельского поселения от 03.10.2012 г. № 32 «Об утверждении Положения о добровольной народной дружине на территории Лермонтовского сельского поселения»  в соответствие с положениями Закона Хабаровского края от 25.04.2012 года № 188 «Об участии населения в охране общественного порядка на территории Хабаровского края», Совет депутатов Лермонтовского сельского поселения
1. РЕШИЛ:

2. Отменить решение Совета депутатов Лермонтовского сельского

поселения от 03.10.2012 г. № 32 «Об утверждении Положения о добровольной народной дружине на территории Лермонтовского сельского поселения».

3. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативно – правовых
актов администрации сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации.
3. Контроль за исполнением решения  оставляю за собой.
Глава Лермонтовского

сельского поселения                                                                  Н.М. Пересекин

Заместитель председателя

Совета депутатов                                                                       Т.В. Баранова